
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
7 

23 
12 
85 
96 
43 

170 

Nome 
WELBER BARROS JUNQUEIRA   
VICENTE FLORES   
OLIMPIO FILHO   
FERNANDO GONÇALVES DE ARAÚJO   
MAGSON MARTINS DE SIQUEIRA   
ELIANO BORDIN   
WESLEY SILVA RAMOS   

Melhor Tempo 
1:30.430 
1:31.749 
1:33.765 
1:35.291 
1:36.352 
1:42.529 

na volta. 
9 
6 
7 
4 

11 
6 
0 

Diff 

1.319 
3.335 
4.861 
5.922 

12.099 

Espaço 

1.319 
2.016 
1.526 
1.061 
6.177 

Voltas 
9 
7 
8 

11 
12 
10 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 09/06/2023 13:10:10 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Livre - Sexta Feira 

3º - 600cc e 600cc Light 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:35:03 

Auodromo de Goiania 3,835 Km 

09/06/2023 12:55 


