









2^a Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Classificado pela melhor volta

Treino Livre - Sexta Feira

3° - 600cc e 600cc Light

Auodromo de Goiania 3,835 Km

09/06/2023 12:55

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:35:03	

Pos	No.	Nome	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas
1	7	WELBER BARROS JUNQUEIRA	1:30.430	9			9
2	23	VICENTE FLORES	1:31.749	6	1.319	1.319	7
3	12	OLIMPIO FILHO	1:33.765	7	3.335	2.016	8
4	85	FERNANDO GONÇALVES DE ARAÚJO	1:35.291	4	4.861	1.526	11
5	96	MAGSON MARTINS DE SIQUEIRA	1:36.352	11	5.922	1.061	12
6	43	ELIANO BORDIN	1:42.529	6	12.099	6.177	10
7	170	WESLEY SILVA RAMOS		0			